
 
 

 
 

UKLFHK/127192/2025 
 

 
Děkan Lékařské fakulty v Hradci Králové vypisuje výběrové řízení pro projekt 

OP JAK č. CZ.02.01.01/00/23_021/0008439 „Biomedicínské indikátory pro 
personalizovanou medicínu (BIPOLE)“ 

na obsazení místa  
 

VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK - student Ph.D. s úvazkem 0,25 
 
 

Místo výkonu práce: Hradec Králové 
 
Náplň práce:  
Výzkumné projektové aktivity na Ústavu preventivního lékařství, zapojení do experimentální 
výzkumné činnosti v oblasti biologického stárnutí a vývoje potravních doplňků. 
 
Požadavky:  
 Osoba, která je zapsána do studia na vysoké škole (prezenčního či kombinovaného) 

v biomedicínském doktorském studijním programu (preventivní medicína, farmakologie, 
fyziologie a příbuzné obory);  

 Předpoklady pro vědecko-výzkumnou práci v dané oblasti výzkumu;  
 Výhodou znalosti z oblastí genetiky, epigenetiky a metabolomiky; 
 Aktivní znalost anglického jazyka; znalost češtiny výhodou;  
 Znalost práce na PC;  
 Schopnost týmové spolupráce; 
 Zdravotní způsobilost a morální bezúhonnost;  
 
K řízení doložte:  

 Písemnou přihlášku (Cover letter);  
 Strukturovaný životopis včetně přehledu praxe, dosavadních výzkumných zkušeností 

a publikačních výstupů;  
 Potvrzení o studiu Ph.D. (nemusí dokládat studenti Lékařské fakulty v Hradci 

Králové);  
 V těle e-mailové zprávy vložený (volnou formou) Souhlas s využitím osobních údajů 

pro účely tohoto výběrového řízení v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 



 
 

 
 

 
 
 
Nabízíme: 

 Práci pro prestižní vzdělávací a vědeckou instituci Univerzity Karlovy; 
 Práci na částečný úvazek; 
 5 týdnů dovolené za rok; 
 Příležitosti k profesnímu rozvoji a mezinárodní spolupráci; 
 Odborný profesní růst a průběžné vzdělávání se v oboru; 
 Účast na mezinárodních konferencích; 
 Systém zaměstnaneckých benefitů (např. příspěvek na stravování, další příspěvky ze 

sociálního fondu, slevy a výhody pro zaměstnance Univerzity Karlovy u externích 
subjektů). 
 

Nástup možný od 1. 4. 2025 s trváním projektu do 30. 6. 2028 (první smlouva na 1 rok).  
 
Přihlášku s přílohami zasílejte do 19. 3. 2025 na e-mailovou adresu: podatelna@lfhk.cuni.cz, 
do předmětu zprávy uveďte „BIPOLE 1“ 
Pro další dotazy k vypsané pozici se obracejte na Mgr. Terezu Silbernaglovou, e-mail: 
silbernaglova@lfhk.cuni.cz. 
 
 
 
 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 
                   děkan 

 
 


